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ESTADO DE MICHOACAN

Clasificaciéon Administrativa
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

hora de Impresitn

Fechay | 15/oct./2025

01:53 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Sin Ramo/Dependencia
PRESIDENCIA

REGIDORES

SINDICATURA MUNICIPAL

SISTEMA DIF

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO
SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL
SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y
SERVICIOS MUNICIPALES

SECRETARIA DE DESARROLLO Y FOMENTO ECONOMICO
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

CONTRALORIA

$64,121,931.89

$13,158,002.19

$7,529,677.26

$22,075,695.41

$30,896,036.92

$6,098,519.11

$12,096,319.15

$56,086,458.82

$217,747,177.34

$24,754,057.81

$62,042,786.31

$3,798,782.24

$3,224,126.46

-$3,090,656.16

-$1,081,757.65

-$2,283,509.13

-$5,099,893.22

-$859,931.66

-$1,837,255.24

$13,990,964.99

-$8,995,667.89

$17,942,344.07

-$3,578,724.78

-$1,068,646.07

$67,346,058.35

$10,065,346.03

$6,447,819.61

$19,792,186.28

$25,796,143.70

$5,238,587.45

$10,259,063.91

$70,077,423.81

$208,751,509.45

$42,696,401.88

$58,464,061.53

$2,730,136.17

Sin Ramo/Dependencia

$520,403,344.45

$7,261,393.72

Total del Egreso

$520,403,344.45

$527,664,738.17

$61,351,376.57

$8,241,548.20

$4,868,934.23

$14,655,781.72

$20,778,491.96

$4,825,338.55

$7,343,628.24

$62,206,678.93

$137,196,043.67

$38,093,508.72

$46,652,977.31

$1,735,836.15

$407,950,144.25

$7,261,393.72

$527,664,738.17

$407,950,144.25

$59,185,296.06
$7,881,195.98
$4,598,317.55
$13,869,490.34
$19,980,702.83
$4,629,077.70
$6,941,129.96
$60,415,283.16

$133,836,472.68

$19,616,612.99
$46,072,377.83
$1,607,494.85

$378,633,451.93

$5,994,681.78

$1,823,797.83

$1,578,885.38

$5,136,404.56

$5,017,651.74

$413,248.90

$2,915,435.67

$7,870,744.88

$71,555,465.78

$4,602,893.16

$11,811,084.22

$994,300.02

$119,714,593.92
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fechay | 15/oct./2025

01:57 p. m.

Egresos
Concepto Amipllastories] Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
'ODER EJECUTIVO $520,403,344.45 $7,261,393.72 $527,664,738.17 $407,950,144.25 $378,633,451.93 $119,714,593.92
'ODER LEGISLATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
'ODER JUDICIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
JRGANOS AUTONOMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
lotal del Egreso $520,403,344.45 $7,261,393.72 $527,664,738.17 $407,950,144.25 $378,633,451.93 $119,714,593.92

2. FANNY LYSSETTE ARREOLA PICHARDO

PRESIDENTA MUNICI

e

MUNICIPAL

TLIN
oh €
N e

€0 AGUILAR RODRIGUEZ

LAE. ANTONIO “Nxm_ﬁ o>mq>zmﬂ> _ O a,.. ,
SECRETARIO DE AD

‘-
(-]
w
-
[
«
L
..-

ISTRACION Y m_Z>Z ﬁ— —

.f
%bﬁt v C_Hf

TESORERIA
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